
ZARZĄDZENIE NR 360/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1))  oraz § 8 ust. 3 i 4 Uchwały nr XII/127/2019 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 19 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 818 499,85 zł, w tym: 

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 1 818 499,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 46 711 740,85 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 44 965 281,85 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 1 746 459 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 818 499,85 zł, w tym: 

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 1 818 499,85 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
zarządzenia.   Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 50 911 740,85 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 44 216 148,85 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 695 592 zł 

3. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 88 zł na zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale 
80195 „Pozostała działalność” z przeznaczeniem na oznakowanie laptopów. 

4. Z rezerwy celowej na Budżet Obywatelski przeznacza się kwotę 33 965 zł na wydatki bieżące, w tym 
rozdziale 90095 „Pozostała działalność” o kwotę 4 000 zł z przeznaczeniem na  zadania bieżące obejmujące 
osiedle wiejskie Jeziorno oraz rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” o kwotę 10 110 zł 
z przeznaczeniem na modernizację świetlicy  wiejskiej w Jasnej oraz kwotę 19 855 zł na wydatki bieżące 
obejmujące osiedle wiejskie Stanowo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1649; Dz. U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz. U. z 2020 r., poz. 374; Dz. U. z 2020 r. poz. 568; Dz. U. z 2020 r., poz. 695) 

Id: 0DF3061A-6CE8-4273-806F-14A91F4BBA1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 623 530,91

0,00 0,00

01095 0,00 623 530,91

0,00 0,00

0,00 623 530,91

750 0,00 10 919,00

0,00 0,00

75011 0,00 10 919,00

0,00 0,00

0,00 10 919,00

801 0,00 59 999,94

0,00 59 999,94

80195 0,00 59 999,94

0,00 59 999,94

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

627 030,91

0,00

627 030,91

0,00

623 530,91

145 101,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 134 182,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 89 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

89 677,00

Oświata i wychowanie 1 002 063,00

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

100 801,00

1 062 062,94

0,00

100 596,00

59 999,94

59 999,94

59 999,94

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 360/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 0DF3061A-6CE8-4273-806F-14A91F4BBA1F. Podpisany Strona 1



0,00 59 999,94

852 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

855 -62 450,00 1 100 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

85502 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

85504 -60 450,00 0,00

0,00 0,00

-60 450,00 0,00

85513 -2 000,00 0,00

2010

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Pomoc społeczna 1 456 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 292,00

59 999,94

1 465 380,00

0,00

107 292,00

0,00

82 000,00

12 599 614,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

73 000,00

Rodzina 11 562 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 6 405 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 400 000,00

2010

2060

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 580 101,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

4 500 000,00

Wspieranie rodziny 375 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

375 410,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

63 000,00

7 405 403,00

0,00

7 400 000,00

4 680 101,00

0,00

4 600 000,00

314 960,00

0,00

314 960,00

61 000,00

Id: 0DF3061A-6CE8-4273-806F-14A91F4BBA1F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-2 000,00 0,00

900 0,00 77 500,00

0,00 0,00

90026 0,00 77 500,00

0,00 0,00

0,00 77 500,00

razem: -62 450,00 1 880 949,85

0,00 59 999,94

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-62 450,00 1 880 949,85

0,00 59 999,94

2010

2460 77 500,00

0,00

44 965 281,85

524 452,94

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

44 893 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

464 453,00

0,00

61 000,00

2 184 375,00

0,00

370 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

63 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 106 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 292 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

43 146 782,00bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

464 453,00

majątkowe

majątkowe 1 746 459,00 1 746 459,00

0,00

46 711 740,85

524 452,94

Id: 0DF3061A-6CE8-4273-806F-14A91F4BBA1F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 186,00 70 186,00 70 186,00 0,00 70 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 530,91 623 530,91 623 530,91 9 085,80 614 445,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 716,91 693 716,91 693 716,91 9 085,80 684 631,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 530,91 623 530,91 623 530,91 9 085,80 614 445,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 530,91 623 530,91 623 530,91 9 085,80 614 445,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 293,00 3 941 293,00 3 675 238,00 2 864 704,00 810 534,00 0,00 266 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 919,00 25 919,00 25 919,00 10 919,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 952 212,00 3 952 212,00 3 701 157,00 2 875 623,00 825 534,00 0,00 251 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 716,00 170 716,00 170 716,00 159 356,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 919,00 10 919,00 10 919,00 10 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 635,00 181 635,00 181 635,00 170 275,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153 285,00 3 153 285,00 3 141 785,00 2 422 662,00 719 123,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 285,00 3 168 285,00 3 156 785,00 2 422 662,00 734 123,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 100,00 170 100,00 54 000,00 30 500,00 23 500,00 0,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 100,00 155 100,00 54 000,00 30 500,00 23 500,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 558,00 377 380,00 377 380,00 0,00 377 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 178,00 229 178,00 0,00 0,00

-34 053,00 -34 053,00 -34 053,00 0,00 -34 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 505,00 343 327,00 343 327,00 0,00 343 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 178,00 229 178,00 0,00 0,00

606 558,00 377 380,00 377 380,00 0,00 377 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 178,00 229 178,00 0,00 0,00

-34 053,00 -34 053,00 -34 053,00 0,00 -34 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 505,00 343 327,00 343 327,00 0,00 343 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 178,00 229 178,00 0,00 0,00

14 163 172,00 14 033 172,00 13 907 036,00 11 346 657,00 2 560 379,00 0,00 126 136,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 087,94 60 087,94 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 59 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 223 259,94 14 093 259,94 13 907 124,00 11 346 657,00 2 560 467,00 0,00 126 136,00 59 999,94 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

90 100,00 90 100,00 90 100,00 600,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 087,94 60 087,94 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 59 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 187,94 150 187,94 90 188,00 600,00 89 588,00 0,00 0,00 59 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

750

758

801

75011

75023

75095

75818

80195

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 360/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 0DF3061A-6CE8-4273-806F-14A91F4BBA1F. Podpisany Strona 1



3 690 977,00 3 690 977,00 1 755 426,00 782 018,00 973 408,00 0,00 1 935 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 977,00 3 699 977,00 1 764 426,00 782 018,00 982 408,00 0,00 1 935 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 388,00 182 388,00 182 388,00 13 631,00 168 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 388,00 191 388,00 191 388,00 13 631,00 177 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 013 011,00 12 013 011,00 1 280 992,00 668 630,00 612 362,00 0,00 10 732 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 450,00 -62 450,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -60 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 5 596,00 5 596,00 0,00 0,00 1 094 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 050 561,00 13 050 561,00 1 284 588,00 674 226,00 610 362,00 0,00 11 765 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 421 044,00 6 421 044,00 102 086,00 65 401,00 36 685,00 0,00 6 318 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 5 596,00 5 596,00 0,00 0,00 994 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 421 044,00 7 421 044,00 107 682,00 70 997,00 36 685,00 0,00 7 313 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 527 250,00 4 527 250,00 479 161,00 429 345,00 49 816,00 0,00 4 048 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 627 250,00 4 627 250,00 479 161,00 429 345,00 49 816,00 0,00 4 148 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 394,00 474 394,00 109 422,00 99 248,00 10 174,00 0,00 364 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 450,00 -60 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 944,00 413 944,00 109 422,00 99 248,00 10 174,00 0,00 304 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111 653,00 3 055 082,00 3 055 082,00 44 774,00 3 010 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 571,00 56 571,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 153,00 3 136 582,00 3 136 582,00 44 774,00 3 091 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 571,00 56 571,00 0,00 0,00

46 787,00 46 787,00 46 787,00 0,00 46 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 287,00 124 287,00 124 287,00 0,00 124 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 241,00 119 670,00 119 670,00 0,00 119 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 571,00 46 571,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90095

90026

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

852

855

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

po zmianach

przed zmianą

85228

85501

85502

85504

85513

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeniePozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Id: 0DF3061A-6CE8-4273-806F-14A91F4BBA1F. Podpisany Strona 2



4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 241,00 123 670,00 123 670,00 0,00 123 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 571,00 46 571,00 0,00 0,00

1 732 102,00 1 410 859,00 92 588,00 0,00 92 588,00 1 318 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 243,00 321 243,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 965,00 29 965,00 29 965,00 0,00 29 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 067,00 1 440 824,00 122 553,00 0,00 122 553,00 1 318 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 243,00 321 243,00 0,00 0,00

81 910,00 32 588,00 27 588,00 0,00 27 588,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 322,00 49 322,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 965,00 29 965,00 29 965,00 0,00 29 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 875,00 62 553,00 57 553,00 0,00 57 553,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 322,00 49 322,00 0,00 0,00

49 093 241,00 42 397 649,00 26 605 377,00 16 303 614,00 10 301 763,00 1 624 271,00 13 329 137,00 544 884,00 0,00 293 980,00 6 695 592,00 6 695 592,00 0,00 0,00

-111 503,00 -111 503,00 -36 053,00 0,00 -36 053,00 0,00 -75 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 002,85 1 930 002,85 775 598,91 25 600,80 749 998,11 0,00 1 094 404,00 59 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 911 740,85 44 216 148,85 27 344 922,91 16 329 214,80 11 015 708,11 1 624 271,00 14 348 091,00 604 883,94 0,00 293 980,00 6 695 592,00 6 695 592,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

90095

92105

po zmianach

zwiększeniePozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

Id: 0DF3061A-6CE8-4273-806F-14A91F4BBA1F. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy dokonano na kwotę 761 030,85 zł,
w tym:
1. w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 623 530,91 zł na podstawie pisma
nr FB-I.3111.51.1.2020.BW z dnia 22 kwietnia 2020 r, od Wojewody Pomorskiego w sprawie
przyznania dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy
w I terminie płatniczym 2020 r.;
2. w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 59 999,94 zł na podstawie umowy o powierzenie
grantu z dnia 20 kwietnia 2020 r. z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na realizację projektu
grantowego pn. „Zdalna Szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego”;
3. w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 77 500 zł na podstawie
umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie
otrzymanej dotacji na realizację przedsięwzięcia pn.” Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki
i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag.

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.63.1.2020.AR z dnia 16 kwietnia 2020 r. od Wojewody
Pomorskiego w sprawie ustalenia wielkości dochodów i dotacji celowych związanych z realizacją
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, realizowanych na podstawie porozumień oraz
na zadania własne na 2020 r. dokonano zwiększenia o kwotę 1 119 919 zł, w tym:
1. w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 10 919 zł na realizację z zakresu spraw
obywatelskich;
2. w dziale 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 9 000 zł z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi
opiekuńcze;
3. w dziale 855 „Rodzina” o kwotę 1 100 000 zł z przeznaczeniem na świadczenia wychowawcze
(1 000 000 zł) oraz na świadczenia rodzinne (100 000 zł).
oraz dokonano zmniejszenia w dziale 855 „Rodzina” o kwotę 62 450 zł na realizację zadania
„Dobry Start” (60 450 zł) i składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne (2 000 zł).

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 0DF3061A-6CE8-4273-806F-14A91F4BBA1F. Podpisany Strona 1


		2020-04-21T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




